
            
Në bazë të nenit 38 paragrafi 1  pika 20 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale ( ,,Fl. zyr. MZ'', nr. 
2/2018 dhe 34/19), Kuvendi i Komunës së Ulqinit në mbledhjen e mbajtur, më 29.07.2022. ka 
miratuar 

 
 

VENDIM 
PËR EMËRIMIN E U.D.SEKRETARES TË KUVENDIT TË KOMUNËS SË 

ULQINIT 
 

Neni 1. 
 

U.D.Sekretare e Kuvendit të Komunës së Ulqinit , emërohet Valdete Osmani Husiq juriste e 
diplomuar nga Ulqini 

 
 

Neni 2. 
 

Ky Vendim hynë në fuqi ditën e miratimit, e do të botohet në ,, Fletoren zyrtare të Malit të Zi-
dispozitat e komunës''. 
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